INDICAÇÃO Nº 1300/2013
Solicita a retirada de 02 (dois) postes na Rua Martinho Xavier Fernandes, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de 02 (dois) postes na Rua Martinho Xavier Fernandes, Distrito de Canguera (Fotos anexas).
JUSTIFICATIVA:

Devido à implantação da nova rede elétrica no local os referidos postes ficaram sem utilização e muito próximos da margem da Rua Martinho Xavier Fernandes, o que aumenta o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de julho de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 14:55:21 05911/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário